Murané R
24V DC 24V
M10605.140.0510
champagne
Fiche technique
CODE M10605.140.0510
CONSOMMATION éLECTRIQUE DU SYSTèME 32W
EFFICACITé 55.16lm/W
SOURCE DE LUMIèRE LED
TEMPéRATURE DE COULEUR 2700K Ra>90
DISTRIBUTION LUMINEUSE faisceau diffus
ALIMENTATION éLECTRIQUE 24V DC
CONFIGURATION éLECTRIQUE 24V
ALIMENTATION déporté non inclus
FLUX LUMINEUX NOMINAL 2004lm
FLUX LUMINEUX SORTANT 1765lm
EFFICACITé 88.1%
POIDS 0,00 Kg
DEGRé DE PROTECTION IP20
TOLéRANCE DE COULEUR SDCM 3
DIMENSIONS DE L’EMBALLAGE 0,0 x 0,0 x 0,0 cm
Suspension d'intérieur pour installations simples ou multiples, avec émission directe et
indirecte.
Structure en aluminium extrudé courbé avec peinture polyacrylique champagne.
Bande de recouvrement en tôle décapée avec peinture polyacrylique.
Supports de câblage en laiton tourné.
Écrans diffuseurs en verre soufflé dans la couleur bronze.
Disques de fermeture en aluminium tourné avec peinture polyacrylique.
Fourni sans kit de suspension, cordon et platine d’alimentation.
Dessin technique Diagramme polaire
Panzeri.it - 23/02/2025 - Murané R - M10605.140.0510 1
Murané R
Accessories / alimentation et fixation
YFA11600.010 Kit d’alimentation et suspension pour installations multiples avec cordon d’alimentation d’une
longueur de 20cm (7,9") et câbles en acier d’une longueur de 8cm (3,1").
YFA11600.025 Kit d’alimentation et suspension pour installations multiples avec cordon d’alimentation d’une
longueur de 30cm (11,8") et câbles en acier d’une longueur de 27cm (10,6").
YFR11605.075.A02 Kit d’alimentation et suspension avec platine champagne ou noir satiné, alimentation 75W dimmable
DALI/Push DIM, cordon d’alimentation d’une longueur de 5m (196,9"), ajusteurs rapides et câbles en
acier d’une longueur de 5m (196,9"). Platine pour raccordement électrique de 1 modèle
M116__.080.0410 ou 1 modèle M116__.110.0410.
YFR11605.180.A02 Kit d’alimentation et suspension avec platine champagne ou noir satiné, alimentation 180W dimmable
DALI/Push DIM, cordon d’alimentation d’une longueur de 5m (196,9"), ajusteurs rapides et câbles en
acier d’une longueur de 5m (196,9"). Platine pour raccordement électrique de 3 modèles
M116__.080.0410 ou 2 modèles M116__.110.0410 au maximum.
Panzeri.it - 23/02/2025 - Murané R - M10605.140.0510 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)